
DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 057, quinta-feira, 22 de junho de 2023.

MUNICÍPIO DE TRINDADE (PE)
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°020/2023
Processo Licitatório nº 023/2023. CPL.
Compra. Objeto: Registro de preços por
item, consignado em ata, pelo prazo de
12 (doze) meses, para eventuais e futuras,
aquisições de Luminárias de LED
destinadas à manutenção da rede de
iluminação pública do Município de
Trindade/PE. Valor Máximo da Licitação:
R$ 935.000,00 (novecentos e trinta e
cinco mil reais). Recebimento das
Propostas a partir do dia: 23 de junho
de 2023 às 10h00min até o dia 07 de
julho de 2023 às 10h00min. Abertura das
Propostas: 07 de julho de 2023 às
10h00min. Início da sessão de disputa de
preços: 07 de julho de 2023 às 11h00min.
O Edital está disponibilizado, na íntegra,
no endereço eletrônico
https://bnccompras.com/Process/Proce
ssSearchPublic ou através no site
www.trindade.pe.gov.br.

Trindade/PE, 22 de junho de 2023.

Maria Renata Fernandes de Sousa Lins
Pregoeira do Município

MUNICÍPIO DE TRINDADE (PE)
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°021/2023
Processo Licitatório nº 024/2023. CPL.
Compra. Objeto: Registro de preços por
item, consignado em ata, pelo prazo de
12 (doze) meses, para eventuais e futuras,
aquisições de Materiais Elétricos
destinados à manutenção da rede de
iluminação pública do Município de
Trindade/PE Valor Máximo da Licitação:
R$ 1.462.384,75 (um milhão,
quatrocentos e sessenta e dois mil,
trezentos e oitenta e quatro reais e
setenta e cinco centavos). Recebimento
das Propostas a partir do dia: 23 de

junho de 2023 às 12h00min até o dia 07 de
julho de 2023 às 12h00min. Abertura das
Propostas: 07 de julho de 2023 às 12h00min.
Início da sessão de disputa de preços: 07 de
julho de 2023 às 13h00min. O Edital está
disponibilizado, na íntegra, no endereço
eletrônico
https://bnccompras.com/Process/ProcessSea
rchPublic ou através no site
www.trindade.pe.gov.br.
Trindade/PE, 22 de junho de 2023.

Maria Renata Fernandes de Sousa Lins
Pregoeira do Município


